Wochenkarte vom 25.03. bis 30.03.2024
Mo - Fr von 11.00 bis 15.00 Uhr

Montag
Hack-Lauch Eintopf & Dessert AA1,B,1,),M
Schweineschnitzel mit Kartoffelplree und Krautsalat AA1,8,,0.J,M

Dienstag
Ofenkartoffel mit Sour Cream, Raucherlachs und Salatbeilage AA1,8,1,E,J K
Kohlroulade mit Specksauce und Salzkartoffeln & Dessert AA1,B,1,J,K.M

Mittwoch
Riesen-Currywurst mit Pommes Frites & Dessert 1,4,K3,E,mM,8,1
Polpette vom Rind in Tomaten-Basilikum Sauce mit Reis AA1,D,k

Donnerstag
Fisch-Burger mit Remoulade und Salat mit Pommes AA1,B,1.E,JK,M
Vegetarische GemUisepfanne mit Reis & Dessert AA1,8,1,D,G,J.K

Freitag
Feiertag

Samstag
Bistro geschlossen

Bistro Klassiker

Frikadelle AA1,0,k 2,50€ ©  Tagessuppe,-Eintopf klein
Karbonade aA1,0 5,00€ Tagessuppe,-Eintopf grol
1/2 Hahnchen 490€ Dessert 8,
Hahnchenkeule 3,00€

Beilage nach Wahl 2,00€

7,50 €
9,00€

11,00 €
9,00 €

8,00 €
8,50 €

10,00 €
8,50 €

3,50€
5,50 €
1,00€



