

## Wochenkarte vom 25.03. bis 30.03.2024 Mo - Fr von 11.00 bis 15.00 Uhr

Montag	
Hack-Lauch Eintopf & Dessert A,A1,B,I,J,M	7,50€
Schweineschnitzel mit Kartoffelpüree und Krautsalat A,A1,B,I,D,J,M	9,00€
Dienstag	
Ofenkartoffel mit Sour Cream, Räucherlachs und Salatbeilage A,A1,B,I,E,J,K	11,00€
Kohlroulade mit Specksauce und Salzkartoffeln & Dessert A,A1,B,I,J,K,M	9,00€
Mittwoch	/ 有题图题
Riesen-Currywurst mit Pommes Frites & Dessert 1,4,кз,є,м,в,г	8,00€
Polpette vom Rind in Tomaten-Basilikum Sauce mit Reis A,A1,D,K	8,50 €
Donnerstag	
Fisch-Burger mit Remoulade und Salat mit Pommes A,A1,B,I,E,J,K,M	10,00€
Vegetarische Gemüsepfanne mit Reis & Dessert A,A1,B,I,D,G,J,K	8,50€
Freitag A A A A A A A A A A A A A A A A A A A	
Feiertag A Company of the Company of	
Semeted Seminary Semi	
Samstag	
Bistro geschlossen	

## Bistro Klassiker

Frikadelle A,A1,D,K	2,50€	Tagessuppe,-Eintopf klein	3,50 €
Karbonade A,A1,D	5,00€	Tagessuppe,-Eintopf groß	5,50€
1/2 Hähnchen	4,90 €	Dessert B,I	1,00€
Hähnchenkeule	3,00€		
Beilage nach Wahl	2,00€		